





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Jenská č.p. 255, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


		

		
			Jenská č.p. 255, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha

		
		

	
	
	Firmy na této adrese

		
				Deluxe Media s.r.o.
 —
				IČ: 03348865 —
				Datová schránka: ynvndzx
					—
					Sídlo společnosti: Jenská 256, 10300 Praha 10 - Benice
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				Stone 9 Studio s.r.o.
 —
				IČ: 05678765 —
				Datová schránka: wmx9ewx
					—
					Sídlo společnosti: Jenská 242, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Mateřská škola Little Gate s.r.o.
 —
				IČ: 29054583 —
				Datová schránka: uiynj3w
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 257, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Společenství vlastníků Květnového povstání 257, Praha 10
 —
				IČ: 04742494 —
				Datová schránka: v4usp69
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 257, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				KOR s.r.o.
 —
				IČ: 25118218 —
				Datová schránka: bdxgg2b
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 237, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				INIT Czech s.r.o.
 —
				IČ: 08552223 —
				Datová schránka: jj2d6qr
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 243, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				T.C.H. - Trade Centre Holešovice, a.s.
 —
				IČ: 27123821 —
				Datová schránka: rydgki5
					—
					Sídlo společnosti: Ochranovská 250, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				FM Investment s.r.o.
 —
				IČ: 28182618 —
				Datová schránka: 3vq6rnu
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 235, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASP11 Services s.r.o.
 —
				IČ: 17255384 —
				Datová schránka: jdcexbs
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 231, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Inventive Management s.r.o.
 —
				IČ: 07690096 —
				Datová schránka: eiwqhdr
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 258, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Medical Olšanka s.r.o.
 —
				IČ: 24201065 —
				Datová schránka: 8p48ffc
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 258, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Bergrs s.r.o.
 —
				IČ: 28891236 —
				Datová schránka: 9j3rcr2
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 248, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Deli Popcorn s.r.o.
 —
				IČ: 08944938 —
				Datová schránka: sy9rfsa
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 248, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Lucrum Gaudium s.r.o.
 —
				IČ: 24262081 —
				Datová schránka: qitjbra
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 248, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ENGLEWOOD MEDIA s.r.o.
 —
				IČ: 02852179 —
				Datová schránka: gv6gb4x
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				REHASPORT TRADE s.r.o.
 —
				IČ: 24770710 —
				Datová schránka: bjgv4ub
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				TAXEO CONSULTING s.r.o.
 —
				IČ: 27406105 —
				Datová schránka: fmeyusb
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Wellea Europe s.r.o.
 —
				IČ: 04378385 —
				Datová schránka: 8868nt7
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				EOW consulting a.s.
 —
				IČ: 07439822 —
				Datová schránka: upmjd73
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 131, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				MCI BOHEMIA DRAŽEBNÍ s.r.o.
 —
				IČ: 04645286 —
				Datová schránka: jsjed4p
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 131, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Myslivecký spolek Jiskra Rumburk
 —
				IČ: 46717714 —
				Datová schránka: 4a5gqn3
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 131, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Pilstl Trading, s.r.o.
 —
				IČ: 26466651 —
				Datová schránka: yuttdaq
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 131, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Piira s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 09585184 —
				Datová schránka: s3tnpx6
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 113, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Automedia News, s.r.o.
 —
				IČ: 06277772 —
				Datová schránka: cz9m4b8
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 116, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Sokrates Media, s.r.o.
 —
				IČ: 27600793 —
				Datová schránka: nav27p3
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 116, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PARK HOLIDAY a.s.
 —
				IČ: 27426971 —
				Datová schránka: 36beyza
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 194, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Rock Oil Praha, a.s.
 —
				IČ: 26425629 —
				Datová schránka: 76bf36p
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 183, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Rock Oil servis, s.r.o.
 —
				IČ: 27242455 —
				Datová schránka: qhhxxr9
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 183, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				JH střechy s.r.o.
 —
				IČ: 08077517 —
				Datová schránka: aff3cxt
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 5, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				BRAHMA, s.r.o.
 —
				IČ: 25698192 —
				Datová schránka: wv3sn3n
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 120, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Smart Future Technology s.r.o.
 —
				IČ: 07883382 —
				Datová schránka: ce5vnkw
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 120, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				BD Komárovská 52 s.r.o.
 —
				IČ: 10962395 —
				Datová schránka: itb6bs3
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 42, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ZELENÝ ČTVEREC, s.r.o.
 —
				IČ: 27941060 —
				Datová schránka: mb2cupm
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 4, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				NO STRESS PRAHA z.s.
 —
				IČ: 06831303 —
				Datová schránka: 6anhnfw
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 273, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Rekonstrukce 4u s.r.o.
 —
				IČ: 01441426 —
				Datová schránka: p5jsws7
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 273, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				District Productions, s.r.o.
 —
				IČ: 02360241 —
				Datová schránka: pta6w3s
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 128, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				MALVINO s.r.o.
 —
				IČ: 27426769 —
				Datová schránka: 7twjybc
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 127, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Calabar Invest a.s.
 —
				IČ: 05623073 —
				Datová schránka: wmf78by
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				D1M s.r.o.
 —
				IČ: 27145786 —
				Datová schránka: i352p33
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Hodinový ředitel s.r.o.
 —
				IČ: 04450621 —
				Datová schránka: 7bn9rjx
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				IRMS Promotions, s.r.o.
 —
				IČ: 24266060 —
				Datová schránka: 4vsjx5t
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				LEVNO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 04676408 —
				Datová schránka: 6xufbr8
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				MST Consulting, s.r.o.
 —
				IČ: 24258024 —
				Datová schránka: y53jkvz
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Naranu Prague s.r.o.
 —
				IČ: 04270452 —
				Datová schránka: 5pr63ec
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ATICO MONEO a.s.
 —
				IČ: 28257162 —
				Datová schránka: dsicxhp
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Autosklo Quick Servis s.r.o.
 —
				IČ: 08232865 —
				Datová schránka: p8a6ykv
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				BORAM, s.r.o.
 —
				IČ: 26160714 —
				Datová schránka: h2cnqis
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				EKO - SYSTEM s.r.o.
 —
				IČ: 25679228 —
				Datová schránka: p6a2832
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Iniciativa Benice 2019 z.s.
 —
				IČ: 08177228 —
				Datová schránka: qy9jeqw
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Národní bezpečnostní ústav, z.ú.
 —
				IČ: 04300971 —
				Datová schránka: jk5qcrn
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PM servis, spol. s r.o.
 —
				IČ: 40762289 —
				Datová schránka: 7v26834
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				LYUBAVA GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 28189418 —
				Datová schránka: 6swjgn9
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 200, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				DOKTOR, s.r.o.
 —
				IČ: 25766309 —
				Datová schránka: i7wzdwq
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 18, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Thegardens s.r.o.
 —
				IČ: 19290462 —
				Datová schránka: 52sammd
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 18, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				TAIF MEDIA s.r.o.
 —
				IČ: 24667714 —
				Datová schránka: atnqbcs
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 81, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Raise Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 02901722 —
				Datová schránka: faygz6j
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 204, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				MM Label, s.r.o.
 —
				IČ: 01549545 —
				Datová schránka: w6ps6h5
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 205, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				AVC - Audio - Video - Communication Service - Praha s.r.o.
 —
				IČ: 49619098 —
				Datová schránka: 9k6zruq
					—
					Sídlo společnosti: Na luka 97, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Městská část Praha-Benice
 —
				IČ: 00240052 —
				Datová schránka: ftfbtyv
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 21, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Benice
 —
				IČ: 66004004 —
				Datová schránka: x4i83es
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 21, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Fyzioland s.r.o.
 —
				IČ: 05989817 —
				Datová schránka: 45qgqiz
					—
					Sídlo společnosti: Třešňovka 185, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				HO solutions, s.r.o.
 —
				IČ: 04795652 —
				Datová schránka: bhwmiir
					—
					Sídlo společnosti: Třešňovka 185, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				TF trans s.r.o.
 —
				IČ: 24754145 —
				Datová schránka: eg7u97w
					—
					Sídlo společnosti: Na luka 104, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Fotograf Contemporary s.r.o.
 —
				IČ: 17739217 —
				Datová schránka: deidtje
					—
					Sídlo společnosti: Zkrácená 70, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Jan Fabián s.r.o.
 —
				IČ: 05099285 —
				Datová schránka: cnmymyy
					—
					Sídlo společnosti: Zkrácená 70, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASPIK - asociace společností poskytujících internetovou konektivitu, z.s.
 —
				IČ: 22688951 —
				Datová schránka: c9abu8q
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 152, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Mladí ochránci přírody, Tuláci
 —
				IČ: 22887016 —
				Datová schránka: cftix7d
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 156, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASTEL Praha s.r.o.
 —
				IČ: 26424975 —
				Datová schránka: bacnsn7
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 180, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ARCECO, s.r.o.
 —
				IČ: 28488326 —
				Datová schránka: zqmm3uq
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 159, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Be Nice, z.s.
 —
				IČ: 28553934 —
				Datová schránka: y79six6
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 163, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASSUS s.r.o.
 —
				IČ: 27445305 —
				Datová schránka: w2knr6t
					—
					Sídlo společnosti: K Lipanům 172, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				KDV CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28366034 —
				Datová schránka: bbpffzu
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 221, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Aqvitox Technology s.r.o., organizační složka
 —
				IČ: 06501559 —
				Datová schránka: w7usssp
					—
					Sídlo společnosti: K Lipanům 182, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				DIDEM s.r.o.
 —
				IČ: 27627730 —
				Datová schránka: hx4yxtr
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 220, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA Avia s.r.o.
 —
				IČ: 25790765 —
				Datová schránka: 84rrmwn
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA Global a.s.
 —
				IČ: 19556845 —
				Datová schránka: u34x7vu
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA a.s.
 —
				IČ: 28264029 —
				Datová schránka: yqififk
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA-Energo s.r.o.
 —
				IČ: 01822829 —
				Datová schránka: uj7wbzg
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA-Export s.r.o.
 —
				IČ: 27577171 —
				Datová schránka: girudav
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Praga Art Gallery s.r.o.
 —
				IČ: 05949360 —
				Datová schránka: jijfuac
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Orion Pearl s.r.o.
 —
				IČ: 28495861 —
				Datová schránka: 4ijrqgx
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 212, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Arielka s.r.o.
 —
				IČ: 05896215 —
				Datová schránka: c5aejma
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 211, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				DE la FOSS s.r.o.
 —
				IČ: 05901596 —
				Datová schránka: 5jwepcg
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 211, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Daně a účetnictví online CZ s.r.o.
 —
				IČ: 07667108 —
				Datová schránka: 99dp2fd
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 211, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Daně a účetnictví online s.r.o.
 —
				IČ: 05655242 —
				Datová schránka: han8us7
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 211, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASCO - vydavatelství spol. s r.o.
 —
				IČ: 62576232 —
				Datová schránka: qg4zjxj
					—
					Sídlo společnosti: K Lipanům 78, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Cherunon s.r.o.
 —
				IČ: 11674075 —
				Datová schránka: t258x7y
					—
					Sídlo společnosti: Do potoků 50, 10300 Praha 10 - Lipany
			
	
				GARSTONI s.r.o.
 —
				IČ: 28930711 —
				Datová schránka: stviw75
					—
					Sídlo společnosti: Do potoků 50, 10300 Praha 10 - Lipany
			
	
				Jezírka - stavby, s.r.o.
 —
				IČ: 27455793 —
				Datová schránka: fyvdtqi
					—
					Sídlo společnosti: Do potoků 50, 10300 Praha 10 - Lipany
			
	
				W.K.K.F. a.s.
 —
				IČ: 27459438 —
				Datová schránka: cdzg2zq
					—
					Sídlo společnosti: Do potoků 50, 10300 Praha 10 - Lipany
			
	
				Water Kingdom Camp s.r.o.
 —
				IČ: 10813683 —
				Datová schránka: 2wbpj5e
					—
					Sídlo společnosti: Do potoků 50, 10300 Praha 10 - Lipany
			
	
				Water Kingdom s.r.o.
 —
				IČ: 09241744 —
				Datová schránka: eqtafy7
					—
					Sídlo společnosti: Do potoků 50, 10300 Praha 10 - Lipany
			
	
				Kamenictví Douša s.r.o.
 —
				IČ: 07074859 —
				Datová schránka: 2cf8cgw
					—
					Sídlo společnosti: Do potoků 86, 10300 Praha 10 - Lipany
			
	
				Studio Baumruk s.r.o.
 —
				IČ: 26162091 —
				Datová schránka: 8z947hw
					—
					Sídlo společnosti: Do potoků 49, 10300 Praha 10 - Lipany
			
	
				Studio Sport z.s.
 —
				IČ: 26585146 —
				Datová schránka: cqjyhtc
					—
					Sídlo společnosti: Do potoků 49, 10300 Praha 10 - Lipany
			
	
				TJ - Torpédo v likvidaci
 —
				IČ: 68407947 —
				Datová schránka: 7ne959q
					—
					Sídlo společnosti: Do potoků 29, 10300 Praha 10 - Lipany
			
	
				Cardamom Praha s.r.o.
 —
				IČ: 25130765 —
				Datová schránka: nev9pbm
					—
					Sídlo společnosti: Do potoků 53, 10300 Praha 10 - Lipany
			
	
				Wilma Production  s.r.o.
 —
				IČ: 03494900 —
				Datová schránka: nmfr3kq
					—
					Sídlo společnosti: Do potoků 53, 10300 Praha 10 - Lipany
			
	
				Historytrip s.r.o.
 —
				IČ: 28488318 —
				Datová schránka: 8ctr5q2
					—
					Sídlo společnosti: Do potoků 39, 10300 Praha 10 - Lipany
			
	
				MORE & MORE, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25700294 —
				Datová schránka: s8bnpqt
					—
					Sídlo společnosti: Do potoků 39, 10300 Praha 10 - Lipany
			
	
				DSPL, s.r.o.
 —
				IČ: 06421407 —
				Datová schránka: zysqu4j
					—
					Sídlo společnosti: Lošáková 234/33, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Jenská č.p. 255, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 254, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 253, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 246, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 260, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 232, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 249, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 244, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 236, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 264, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Květnového povstání č.p. 263, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 265, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 228, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 262, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 259, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 266, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 267, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 247, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 233, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 268, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Deluxe Media s.r.o.
 —
				IČ: 03348865 —
				Datová schránka: ynvndzx
					—
					Sídlo společnosti: Jenská 256, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				KOR s.r.o.
 —
				IČ: 25118218 —
				Datová schránka: bdxgg2b
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 237, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				INIT Czech s.r.o.
 —
				IČ: 08552223 —
				Datová schránka: jj2d6qr
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 243, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				T.C.H. - Trade Centre Holešovice, a.s.
 —
				IČ: 27123821 —
				Datová schránka: rydgki5
					—
					Sídlo společnosti: Ochranovská 250, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASP11 Services s.r.o.
 —
				IČ: 17255384 —
				Datová schránka: jdcexbs
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 231, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Medical Olšanka s.r.o.
 —
				IČ: 24201065 —
				Datová schránka: 8p48ffc
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 258, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Bergrs s.r.o.
 —
				IČ: 28891236 —
				Datová schránka: 9j3rcr2
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 248, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				REHASPORT TRADE s.r.o.
 —
				IČ: 24770710 —
				Datová schránka: bjgv4ub
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PARK HOLIDAY a.s.
 —
				IČ: 27426971 —
				Datová schránka: 36beyza
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 194, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				JH střechy s.r.o.
 —
				IČ: 08077517 —
				Datová schránka: aff3cxt
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 5, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Smart Future Technology s.r.o.
 —
				IČ: 07883382 —
				Datová schránka: ce5vnkw
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 120, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				BD Komárovská 52 s.r.o.
 —
				IČ: 10962395 —
				Datová schránka: itb6bs3
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 42, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Rekonstrukce 4u s.r.o.
 —
				IČ: 01441426 —
				Datová schránka: p5jsws7
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 273, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				District Productions, s.r.o.
 —
				IČ: 02360241 —
				Datová schránka: pta6w3s
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 128, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				IRMS Promotions, s.r.o.
 —
				IČ: 24266060 —
				Datová schránka: 4vsjx5t
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				LYUBAVA GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 28189418 —
				Datová schránka: 6swjgn9
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 200, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Raise Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 02901722 —
				Datová schránka: faygz6j
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 204, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				TF trans s.r.o.
 —
				IČ: 24754145 —
				Datová schránka: eg7u97w
					—
					Sídlo společnosti: Na luka 104, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ARCECO, s.r.o.
 —
				IČ: 28488326 —
				Datová schránka: zqmm3uq
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 159, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				KDV CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28366034 —
				Datová schránka: bbpffzu
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 221, 10300 Praha 10 - Benice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Jenská č.p. 242, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 246, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 253, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 254, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 256, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 260, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Benice ev. č. 4, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 198, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 199, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 200, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 201, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 202, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 203, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 204, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 205, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům ev. č. 2, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 54, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 55, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 56, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 57, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 58, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 59, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 61, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 63, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 64, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 65, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 66, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 67, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 68, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 69, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 71, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 76, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 78, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 147, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 172, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Jenská č.p. 255, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 256, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 254, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 253, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 246, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 242, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 260, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 232, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 249, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 244, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 236, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 264, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Květnového povstání č.p. 257, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 237, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Květnového povstání č.p. 263, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 265, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 228, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 262, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 259, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 243, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 266, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 250, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 267, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 235, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 247, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 233, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 268, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 251, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 231, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 258, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Žitavská č.p. 232, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 249, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 244, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 236, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 264, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Květnového povstání č.p. 257, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 237, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Květnového povstání č.p. 263, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 265, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 228, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 262, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 259, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 243, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 266, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 250, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 267, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 235, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 247, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 233, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 268, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 251, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 231, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 258, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 248, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 239, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 269, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 241, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 245, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 230, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 272, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 270, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Ochranovská č.p. 271, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 274, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 240, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 106, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 238, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Žitavská č.p. 229, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 107, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 108, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 109, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit]
                

                
                    
                        
                            Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit
                        
                    

                    
                        Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak je to s dovolenou při ukončení práce]
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti]
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Assessment centrum - jak se připravit a uspět]
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou]
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete znát o práci v noci]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti]
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?]
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Top 20 ATS systémů, které hýbou HR]
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Inspekce práce - jak probíhá kontrola]
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co musíte znát o sick day]
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    [image: Za darování krve máte nárok na placené volno]
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo je THP pracovník a jaký má plat]
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!]
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo]
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    [image: Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme]
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o ukončení dohody o provedení práce]
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení dohody o provedení práce
                        
                    

                    
                        Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor ukončení dohody o provedení práce, a to zdarma a v editovatelné podobě s nápovědami, co a kam vyplnit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Ideální práce při rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování]
                

                
                    
                        
                            I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na osobní nebo virtuální pracovní pohovor? Pojďme si připravit otázky, které byste při pracovním pohovoru měli položit vy svému budoucímu zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis - online vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu]
                

                
                    
                        
                            Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu
                        
                    

                    
                        Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme zaměstnancům soukromého sektoru, kteří pobírají mzdu. Často diskutovaným tématem je osobní ohodnocení zaměstnance a jeho nárok na něj. Podle zákona, respektive podle zákoníku práce, na osobní ohodnocení vzniká nárok jen určitým skupinám zaměstnanců státní správy, pobírajících plat, kteří splní zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR]
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zapněte si kameru, začíná online pohovor]
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti]
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR]
                

                
                    
                        
                            Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR
                        
                    

                    
                        Ukončení pracovního poměru ve zkušební době není nic, co bychom chtěli. Ale občas i přes veškerou snahu to musíme udělat. Poradíme vám, jak správně postupovat při zrušení pracovního poměru ve zkušební době, a přidáme i formulář, který můžete použít.
                    

                

            

            
                
                    [image: Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát]
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?]
                

                
                    
                        
                            Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel za vás zaplatí drahé školení, ale na druhou stranu po vás chce podepsat kvalifikační dohodu, kterou se zaměstnavateli upíšete na několik let. Než podepíšete, zjistěte, za jakých podmínek se kvalifikační dohoda uzavírá, co všechno musí obsahovat a jaké z ní pro vás plynou závazky a případné pokuty.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Zlín
	Třinec
	Kroměříž
	Pardubice
	Uherské Hradiště
	Jablonec nad Nisou
	Ostrava
	České Budějovice
	Příbram
	Vsetín




    Top lokality brigády

    	Holešovice, Praha
	Hradec Králové
	Rakovník
	Frýdek-Místek
	Strašnice, Praha
	Plzeň
	Jihlava
	Kyjov, okres Hodonín
	Jedovnice
	Prostějov




    Top profese

    	Operátor / operátorka expedice
	Pedagogický asistent / asistentka
	Obchodní ředitel / ředitelka (CSO)
	Finanční specialista / specialistka
	Specialista / specialistka telekomunikací
	Produktový manažer / manažerka
	Školní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Architekt / architektka IT
	Správce / Správkyně
	Polygrafický technik / technička




    Top společnosti

    	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	ProfesKontakt, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	asertivní chování
	Facebook
	kolegové
	bossing
	pracovní posudek
	personální informační systém
	benefity
	TMS
	personalista
	rozhraní





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Operátor skladu • mzda 30.000,- Kč • 2 směny
	Asistentka/Sekretarka v anglické mateřské školce
	OPERÁTOR OHRAŇOVACÍHO LISU, náborový příspěvek až 40.000,-Kč
	Obchodní Zástupce Do Stavebnin - Ústí Nad Labem
	Řidič/ka VZV a retraku (A5492)
	Dispečer/ka strojírenské výroby
	Řidič Taxi Bolt a Uber - Nástupní bonus 75.000Kč
	Specialista zákaznického servisu - průměrný plat 68 000 Kč
	Pokladní Möbelix Ústí nad Labem
	Asistent / ka stavební přípravy. Plat až 60 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Referent registru vozidel
	Koordinátor překladatelských a tlumočnických zakázek
	Hledá se C# .NET vývojář SW – šikovný absolvent i ostřílený programátor
	Balení a kompletace stavebnice LEGO!– mzda až 28 000 Kč! ZDARMA svoz z Berouna!
	Vychovatelka v zařízení péče o děti od 1 roku (chůva v dětské skupině)
	Montážní pracovník až 26.000,-, ubytování ZDARMA
	MONTÁŽNÍ TECHNIK - volné víkendy, placené přesčasy
	Nutriční terapeut/ka
	Náborář v personální agentuře se znalostí PL
	Zedník




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Příbram
	Kurýr pro Dáme jídlo (firemní nebo vlastní automobil)
	Kurýr pro rozvoz jídel - FABRIKA pizzerie
	Prodavač/Ka Olympia Brno
	Jažlovice - operátor výroby
	Kuchař / Kuchařka - FABRIKA pizzerie
	Stájník
	Nové pozice do výroby - přímo do kmene společnosti
	Kurýr pro rozvoz zásilek - 60.000 měsíčně
	Vedoucí směny (1. prodavač/ka) Sinsay Čestlice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















